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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33607203S

2. Data e Regjistrimit 07/12/2023
3. Emri i Subjektit Buoninfante
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Lagja Skenderbej, Zona industriale jug, 
Godina 44, Zona kadastrale 8523, nr. pasurie 33/76, Elbasan. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, për llogari të saj ashtu edhe për llogari të palëve 

të treta, qoftë edhe vetëm për disa faza të punimit, të: 
dyshekëve, të klasifikuar gjithashtu si pajisje mjekësore, 
jastëkëve dhe të ngjashëm me ta, bazamenteve ortopedike, 
krevatëve dhe bazamenteve të krevatëve, kolltukëve dhe 
divanëve; tapiceri për dhoma ndenjeje, divane dhe kolltuqe 
me poliuretan të zgjeruar, fiocco, pupla dhe fibra të tjera 
poliesteri, mobilim në përgjithësi, aksesorë mobilimi, 
aksesorë krevatesh, batanije dhe çarçafë; Tregtimin për vete 
dhe/ose për përfaqësimin me shumicë dhe pakicë të 
produkteve të specifikuara më sipër, si dhe të gjithë artikujve 
që mund të kombinohen në fazën e tregtimit të produkteve të 
tyre; Përpunimin e poliuretanit të zgjeruar për llogari të vetë 
si dhe për llogari të palëve të treta; Promovimin, organizimin 
dhe menaxhimin e shitjeve direkte të produkteve të 
sipërpërmendura dhe gjithashtu tregtimin elektronik, 
nëpërmjet internetit dhe korrespondencës; Kërkimin dhe 
zhvillimin me qëllim të krijimit të materialeve të reja dhe 
proceseve të reja për përmirësimin dhe inovacionin 
teknologjik të përpunimit. Shoqëria, përveç kësaj, mund të 
lidhë kontrata licence të markave, për prodhimin dhe 
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tregëtimin e produkteve të veta dhe nga ana tjetër, mund të 
japë me licencë të drejtën e përdorimit të markave të veta tek 
të tretët. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, operacione financiare, industriale, që do të 
vlerësohen të nevojshme apo të dobishme për realizimin e 
objektit të shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin 
themeltar të shoqërive të tjera që kanë objekt të njëjtë, të 
ngjashëm apo që lidhet me të vetin.  Shoqëria në ushtrimin e 
aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të 
mbështetet në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me 
ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike. 
Florian Quku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2023                Deri: 05/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorianQuku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: qukuflori@hotmail.com  
Telefon: 0673871171  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-227446-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9719A8F4-2CB8-46BD-B644-69BAED702945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5FEF03-EE38-416C-866A-AC9E6D9EC4BD
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Datë: 30/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


